BP 1181 p 157r 05 do 29-08-1398.

Franco zv Johannes gnd Vannart verkocht aan Walterus zvw Laurencius gnd Coepal 1/3 deel in een erfgoed gnd het Venne, in Tilburg, achter de plaats gnd de Heuvel, tussen Johannes van den Venne enerzijds en Enghelberna wv voornoemde Laurencius gnd Coepal en Walterus Bac zv Thomas anderzijds, geheel het erfgoed belast met grondcijnzen en een b-erfpacht van 4 mud 2 lopen rogge, Bossche maat, van welke cijnzen en pacht 1/3 deel op dit 1/3 deel rust.

Solvit.

Franco filius (dg: quondam) Johannis dicti Vannart terciam partem ad se

spectantem in quadam hereditate dicta tFenne sita in parochia de Tilborch retro locum dictum de Hoevel inter hereditatem Johannis van den Venne ex uno et inter hereditatem Enghelberne 'uxoris #relicte quondam# Laurencii dicti Coepal et Walteri Bac filii Thome ex alio ut dicebat (dg: here ad hereditarium pactum) #hereditarie vendidit# Waltero filio dicti quondam (dg: Walteri) Laurencii dicti Coepal (dg: ab eodem hereditarie possidendam) 'pro #promittens super omnia warandiam et obligationem deponere# censibus domino fundi (dg: exinde solvendis ..) et 'pro hereditaria paccione (dg: d...) quatuor modiorum #et duorum lopinorum# siliginis mensure de Busco ex dicta integra hereditate tFenne vocata solvendis dandis etc (dg: atque pro hereditaria paccione) de quibus censibus et paccione tertia pars ad dictam terciam partem dicte hereditatis tFenne vocate annuatim est solvenda. Testes Hubertus et Ludinc datum supra.

BP 1181 p 157r 06 do 29-08-1398.

Theodericus nzvw hr Theodericus Snoeke priester zvw Henricus Buekentop en Johannes die Bijen zvw Johannes Louwers soen van Kessel ev Hilla ndv voornoemde hr Theodericus verkochten aan Arnoldus zv Hermannus gnd Drinchellinc een b-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, in een straatje dat loopt naar het woonhuis van wijlen Engbertus Ludinc van de Dijk, tussen erfgoed van Henricus van Uden de jongere enerzijds en erfgoed van Nijcholaus Wise anderzijds, (2) 1/5 deel van een hoeve, die was van wijlen Franco Herinc, ter plaatse gnd Gestel bij Eindhoven, in Blaerthem, welke cijns voornoemde hr Theodericus Snoecke, tbv wijlen zijn natuurlijke zoon Petrus en zijn voornoemde natuurlijke kinderen Theodericus en Hilla, verworven had van Jacobus Loze¹⁴, en welke cijns nu aan hen behoort. Met 5 pond van de termijn van ~~afgelopen~~ Sint-Jan (ma 24-06-1398).

Theodericus filius naturalis domini quondam Theoderici Snoeke presbitri (dg: -s) filii quondam Henrici Buekentop et Johannes die Bijen filius quondam Johannis Louwers soen de Kessel maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie naturalis dicti domini Theoderici hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in viculo tendente (dg: d) versus domum habitationis quondam Engberti Ludinc de Aggere inter hereditatem Henrici de Uden junioris ex uno et inter hereditatem Nijcholai Wise ex alio atque ex quinta parte cuiusdam mansi qui fuerat quondam Franconis Herinc siti in loco dicto Gestel prope Eijndoven in parochia de Blaerthem atque ex attinentiis eiusdem quinte partis singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis quem (dg: pa) censum dictus dominus Theodericus Snoecke ad opus #quondam# Petri (dg: tli) filii sui naturalis et dictorum Theoderici et Hille puerorum naturalium dicti domini Theoderici erga Jacobum Loze acquisiverat prout [in] litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio Hermannii dicti Drinchellinc supportaverunt cum litteris et aliis et jure #cum quinque libris que provenerunt in festo nativitatis (dg: ..) Johannis proxime 'futuro# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Petri deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 157r 07 do 29-08-1398.

Johannes die Bijen zvw Johannes gnd die Louwer van Kessel ev Hilla ndv hr Theodericus Buekentop priester verkocht aan Johannes van Houthem van Scijnle een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve gnd ter Doerseldonk, in Schijndel,

¹⁴ Zie ← BP 1175 f 183v 07 tdo 05-04-1369, overdracht van de cijns aan Jacobus Loze.

ter plaatse gnd Wijbosse, welke pacht Henricus Buekentop tbv voornoemde Hilla gekocht had van Johannes Buekentop. Theodericus nzv voornoemde hr Theodericus Buekentop deed afstand. De brief overhandigen aan Bartholomeus Wedigen.

Solvit.

Johannes die Bije filius quondam Johannis dicti die Louwer de Kessel (dg: he) maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie naturalis domini Theoderici Buekentop presbitri hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicto ter Doerseldonc sito in parochia de Scijnle in loco dicto Wibossche atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem (dg: dominus dominus Theodericus) #Henricus# Buekentop ad opus dicte Hille (dg: sue filie naturalis) erga Johannem Buekentop acquisiverat emendo prout in litteris hereditarie (dg: supportavit ?Jo) vendidit Johanni de Houthem de Scijnle supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Hille deponere. Quo facto Theodericus filius naturalis dicti domini Theoderici Buekentop super dicta paccione et jure sibi in eadem competente et competituro ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur Bartholomeo Wedigen.

BP 1181 p 157r 08 do 05-12-1398.

Jacobus Loze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit.

Jacobus Loze prebuit et reportavit. Testes Heijmericus et Wiel datum quinta post Andree.

1181 mf02 F 09 p. 158.

quinta post Andree: donderdag 05-12-1398.

quinta post Bartholomei: donderdag 29-08-1398.

BP 1181 p 158v 01 do 05-12-1398.

Voornoemde Johannes van den Hout' droeg voornoemde pacht over aan Bartholomeus zvw Bartholomeus Wedigen.

Dictus Johannes van den Hout' dictam paccionem supportavit Bartholomeo filio quondam Bartholomei Wedigen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Wiel datum quinta post (dg: Andr) Andree.

BP 1181 p 158v 02 do 29-08-1398.

Hr Danijel Hol investiet van Nuland, Rodolphus Kepken zvw Johannes Kepkens, Willelmus Valkenborch en Willelmus Hagen zv Henricus Hagens beloofden aan Leonius zv Albertus van Dijnter, tbv jkvr Elizabeth wv Godescalcus van Dijnter, 39 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1398) te betalen.

Dominus Danijel Hol investitus de Nuwelant Rodolphus Kepken filius quondam Johannis Kepkens Willelmus Valkenborch Willelmus Hagen filius (dg: quondam) Henrici Hagens promiserunt indivisi super omnia Leonio filio Alberti de Dijnter ad opus domicelle Elizabeth relicte quondam Godescalci de Dijnter XXXIX bonos Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Hubertus et Ludinc datum quinta post Bartholomei.

BP 1181 p 158v 03 do 29-08-1398.

Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere beloofde aan Arnoldus van

Boemel goudsmid 96 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1399) te betalen.

Arnoldus Mersman filius quondam Arnoldi Mersman senioris promisit super omnia Arnoldo de Boemel aurifabro (dg: cen) nonaginta (dg: quatuor) #sex# Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 158v 04 do 29-08-1398.

Alardus van Berlikem gaf uit aan Henricus Wouters soen (1) een huis en schuur met ondergronden en misse, tuin en aangelegen erfgoederen, in Rosmalen, tussen hr Henricus Buc enerzijds en Arnoldus Alarts soen anderzijds, (2) een kamp, 14 morgen groot, in Rosmalen, tussen Johannes van Engelant enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) een kamp, 12 morgen groot, in Rosmalen, beiderzijds tussen voornoemde hr Henricus Buc, (4) een kamp, in Berlicum, ter plaatse gnd die Hasselt, tussen Henricus Voet enerzijds en kvw Jacobus van den Yvenlaer anderzijds, (5) een beemd, gnd die Rietbeemd, in Berlicum, ter plaatse gnd die Nieuwe Hoeve, tussen hr Henricus Buc enerzijds en Henricus Coppen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 16½ penning oude hertogencijns, (b) 7 pond geld b-erfcijns, en thans voor (c) een b-erfpacht van 4½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over 2 jaar. Voornoemde Alardus behoudt de erfgoederen gnd moer, die in het midden liggen van voornoemd kamp van 12 morgen, maar nadat ze zijn afgegraven gaat dit midden naar voornoemde Henricus Wouters soen volgens deze uitgifte in pacht.

Alardus de Berlikem domum (dg: et ortum) horreum cum suis fundis #et fimario# et ortum et (dg: pe) hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de (dg: Berlikem ad locum juxta) Roesmalen inter hereditatem domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem (dg: Al) Arnoldi Alarts soen ex alio atque quendam campum #XIIII {in margine sinistra: XIIII} iugera continentem# situm in parochia de Roesmalen inter hereditatem Johannis de Engelant ex uno et inter communitatem ex alio item quendam campum XII iugera continentem situm in dicta parochia inter hereditatem dicti domini Henrici Buc ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem item quendam campum situm in parochia de Berlikem in loco dicto die Hasselt inter hereditatem Henrici Voet ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jacobi van den Yvenlaer ex alio item quoddam pratum dictum die Rietbeemt situm in parochia de Berlikem ad locum dictum die Nuwe Hoeve inter hereditatem domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem Henrici Coppen soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico Wouters soen ab eodem hereditarie possidendos pro XVI et dimidio denariis (dg: census) antiqui census domino (dg: f) duci et septem libris hereditarii census monete ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: sex) #quatuor# et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra duos annos et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit salvos' tamen dicto Alardo omnibus (dg: cespitibus dictis bleckelinc) #hereditatibus dictis moer# consistentibus in medietate dicti campi duodecim iugera terre continentis item tamen quod post huiusmodi (dg: cespites bleckelinc) #hereditates dicte moer# 'vocati de dicta medietate dicti campi (dg: semel) fuerint (dg:) #effosse# quod exponetur (dg: af geslagen) extunc (dg: dic) huiusmodi medietas eiusdem campi spectabit ad dictum Henricum Wouters soen iuxta modum dicte donationis ad pactum. Testes datum supra.

BP 1181 p 158v 05 do 29-08-1398.

Johannes die Bije zvw Johannes gnd Louwer van Kessel ev Hilla ndv hr Theodericus Snoec priester investiet van de kerk van Kessel droeg over aan

hr Theodericus nzv voornoemde hr Theodericus Snoec 1/6 deel, dat aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Hilla behoort, in een b-erfpacht van 11 mud rogge, maat van Nuenen, die Arnoldus van Ghele zvw Jacobus van Ghele en jkvr Maria dvw Godefridus van Erpe met Lichtmis in Den Bosch beurden, gaande uit (1) goederen die waren van wijlen voornoemde Godefridus van Erpe, in Nuenen, ter plaatse gnd Reefelingen, zoals die goederen behoorden aan Godefridus van Erpe, en zoals Elizabeth gnd van Reefelingen die goederen als hoevenaar bezat en bezit, (2) een kamp in Mierlo, ter plaatse gnd Bredelaer, tussen Godefridus van Verlaer en Hermannus gnd Scerf enerzijds en de gemeint van Nuenen anderzijds, (3) 1 bunder beemd van wijlen voornoemde Godefridus van Erpe, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd die Lake, (4) ½ bunder beemd van wijlen voornoemde Godefridus van Erpe, ter plaatse gnd Oerle Broecke, tussen Wautgherus gnd Wauthem Heijnmans soen enerzijds en Jutta van den Nuwendike anderzijds, zoals voornoemd kamp, bunder beemd en ½ bunder beemd tot voornoemde goederen behoorden, welke pacht van 11 mud voornoemde hr Theodericus Snoec, tbv hem en zijn natuurlijke kinderen Petrus, Theodericus, Henricus, Hilla, Katherina en Margareta, gekocht had van voornoemde Arnoldus van Ghele en jkvr Maria.

Johannes die Bije filius quondam Johannis dicti (dg: Brues s) Louwer de Kessel maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie naturalis domini Theoderici Snoec presbitri investiti ecclesie de Kessel (dg: totam partem et omne jus) #sextam partem# sibi et dicte Hille (dg: ad presens) competentes in hereditaria paccione undecim modiorum siliginis mensure de Nuenen quam paccionem Arnoldus de Ghele #filius quondam Jacobi de Ghele# et domicella Maria filia quondam Godefridi de Erpe solvendam habebant hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex bonis que fuerant dicti quondam Godefridi de Erpe sitis in parochia de Nuenen in loco dicto communiter Reefelingen cum suis attinentiis singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout huiusmodi bona cum suis attinentiis ad dictum quondam Godefridum de Erpe spectare consueverunt et prout Elizabeth dicta de Reefelingen huiusmodi bona cum suis attinentiis tamquam colona eorundem possidere consuevit et possidet atque ex quodam campo ad dicta bona spectante sita¹ in parochia de Mierle ad locum dictum communiter Bredelaer inter hereditatem Godefridi de Verlaer et Hermanni dicti Scerf ex uno et inter (dg: h) communitatem de Nuenen ex alio item ex uno bonario prati dicti quondam Godefridi de Erpe sito in parochia de Beke prope Arle in loco dicto die Lake atque ex dimidio bonario #prati# dicti quondam Godefridi de Erpe sito in loco dicto Oerle Broecke inter hereditatem Wautgheri dicti Wauthem Heijnmans soen ex uno et inter hereditatem Jutte van den Nuwendike ex alio prout huiusmodi campus (dg: d) bonarium prati et dimidium bonarium prati predicti ibidem siti sunt et ad dicta bona tamquam attinentie eorundem bonorum spectare consueverunt quam paccionem XI modiorum dictus dominus Theodericus (dg: Petrus Theodericus Henricus Hi) Snoec ad opus eiusdem domini Theoderici et ad opus Petri Theoderici Henrici Hille Katherine et Margarete puerorum naturalium eiusdem domini Theoderici erga (dg: Arnoldum) dictos Arnoldum de Ghele (dg: filium) et (dg: dominam Mariam) domicellam Mariam emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: ve) supportavit domino Theoderico filio naturali dicti domini Theoderici Snoec cum litteris et (dg: jure) aliis (dg: pro) occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.